
Uchwała Nr 1/01/09/2016 

Rady Pedagogicznej Zespołu Oświatowego  

im. Marianny Frąckowiak w Skibniewie 

 z dnia 1 września 2016 r. 

 

w sprawie zmian w Statucie Publicznego  Przedszkola  w Skibniewie 

Na podstawie art. 50 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r.  poz. 2156 ze zm.) uchwala się co 

następuje: 

 
 

 
§ 1 

 
W statucie przedszkola wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. w § 2: 
 
1) w  ustępie 1.po  punkcie 10) dodaje się punkt 11) i 12)  w brzmieniu: 
 
11) kształtowanie u dzieci umiejętności czytania i przygotowanie dzieci do nabywania 
umiejętności pisania; 
 
12) przygotowanie dzieci do posługiwania się językiem obcym nowożytnym poprzez 
rozbudzanie ich świadomości językowej i wrażliwości kulturowej oraz budowanie 
pozytywnej motywacji do nauki języków obcych na dalszych etapach edukacyjnych; 
 
2)w ustępie 6. punkt 4) otrzymuje brzmienie: 
Wspomaganie rozwoju mowy oraz innych umiejętności komunikacyjnych dzieci. 
 
3)w ustępie 6. punkt 9) otrzymuje brzmienie: 
Wychowanie przez sztukę – muzyka: różne formy aktywności muzyczno-ruchowej 
(śpiew, gra, taniec). 
 
4)w ustępie 6. punkt 15) otrzymuje brzmienie: 
Tworzenie warunków do doświadczeń językowych i komunikacyjnych w zakresie 
reprezentatywnej i komunikatywnej funkcji języka (ze szczególnym uwzględnieniem 
nabywania umiejętności czytania). 
 
5) w ustępie 6.po punkcie 16) dodaje się punkt 17) w brzmieniu: 
Przygotowanie dzieci do posługiwania się językiem obcym nowożytnym. 
 
2. w § 16: 
1) w ustępie 1. po  punkcie 17) dodaje się punkt 18) w brzmieniu: 



Zna podstawę programową kształcenia ogólnego dla szkół podstawowych w zakresie 
I etapu edukacyjnego i przygotowuje dziecko do podjęcia nauki w szkole 
podstawowej, z uwzględnieniem jego potrzeb, w tym potrzeby ruchu. 
 
 
 

§ 2. 

Uchwałę podjęto jednomyślnie w głosowaniu jawnym. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r. 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Oświatowego w Skibniewie. 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Wiesława Kapusta 

 
 

  

  
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


